
МКОУ «Верх – Чуманская СОШ» 

 

ПРИКАЗ 

 09.09.2024 г.                                                                                                                            № 31 

с. Верх – Чуманка 

 

О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в образовательной организации в 

2024 – 2025 учебном году 

 

 

В соответствии с пунктом 18 Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников» (далее - Порядок),  на основании приказа комитета 

Администрации Баевского района по образованию № 101 от 05.09.2024 г. «О проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в образовательных организациях 

Баевского района в 2024 – 2025 учебном году»,  

 

 

 

 

Приказываю: 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников с 25 сентября по 25 

октября 2024 г. по единому региональному графику, рекомендованному Министерством 

по единым заданиям (АИС-олимпиада); 

2. Назначить организатором школьного этапа олимпиады в соответствии с п.18, п. 31 

Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников Паршукову Т.В. – учителя, 

ответственного за УВР; 

3. Утвердить даты проведения олимпиад по предметам в соответствии с графиком 

проведения (приложение 1); 

4. Обеспечить соблюдение сроков проведения процедур олимпиады, установленных в 

АИС-олимпиада; 

5. Организовать награждение победителей и призеров школьного этапа олимпиады 

грамотами; 

6. Зубцовой Н.В., учителю, ответственному за информатизацию выставить на сайт данный 

приказ;  

7. Контроль за исполнение данного приказа возложить на учителя, ответственного за УВР 

– Паршукову Т.В. 

 

 

 

               Директор школы                                                                       О.А. Кондакова 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

№ 31 от 09.09.2024 г. 

 

 

Даты проведения  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2024 – 2025 учебном году 

Предметы и сроки проведения школьного этапа 

Предмет Классы участия Дата проведения 

Французский язык 5 - 11 25.09.2024 

Литература 5 - 11 26.09.2024 

Астрономия 5 - 11 27.09.2024 

Итальянский язык 5 - 11 28.09.2024 

Китайский язык 5 - 11 28.09.2024 

Испанский язык 5 - 11 28.09.2024 

История 5 - 11 30.09.2024 

Физкультура 5 - 11 01.10.2024 

Право 5 - 11 02.10.2024 

Экономика 5 - 11 03.10.2024 

Физика 5 - 11 04.10.2024 

Английский язык 5 - 11 07.10.2024 

Русский язык 4 - 11 08.10.2024 

Искусство (МХК) 5 - 11 09.10.2024 

Биология 5 - 11 10.10.2024 

ОБЗР 5 - 11 14.10.2024 

Химия 5 - 11 15.10.2024 

Обществознание 5 - 11 16.10.2024 

Математика 4 - 11 17.10.2024 

Экология 5 - 11 21.10.2024 

Труд (Технология) (Д) 5 - 11 22.10.2024 

Труд (Технология) (Т) 5 - 11 22.10.2024 

Труд (Технология) (Р) 5 - 11 22.10.2024 

Труд (Технология) (И) 5 - 11 22.10.2024 

География 5 - 11 23.10.2024 

Немецкий язык 5 - 11 24.10.2024 

Информатика 5 - 11 25.10.2024 

 

 


		2024-09-29T22:15:39+0700
	Кондакова Оксана Анатольевна




